
Zarządzenie nr 24/2023 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 21 kwietnia 2023 roku  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 108/2021 Rektora UEP w sprawie wprowadzenia  

Zasad udostępniania miejsc postojowych znajdujących się na terenach i w obiektach 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu i korzystania z tych miejsc (ze zm.) 

 

Na podstawie art. 23 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(j.t. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574, ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmianie ulega treść § 4 ust. 4 Zasad udostępniania miejsc postojowych znajdujących się 

na terenach i w obiektach Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu i korzystania z tych 

miejsc, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„4. Użytkownik, w zależności od uwarunkowań i lokalizacji miejsca postojowego, 

otrzymuje kartę identyfikacyjną albo inne urządzenie umożliwiające korzystanie z miejsca. 

W przypadku utraty lub uszkodzenia z winy użytkownika karty identyfikacyjnej lub innego 

urządzenia umożliwiającego korzystanie z miejsca postojowego, użytkownik pokrywa: 

1) koszt zakupu karty i jej ponownego przekazania w wysokości 50 złotych brutto; 

2) realny koszt zakupu nowego urządzenia umożliwiającego korzystanie z miejsca  

w wysokości około 100 złotych netto 

jako rekompensatę za utratę mienia Uczelni.”. 

2. Zmianie ulega cennik – załącznik nr 3 do Zasad udostępniania miejsc postojowych 

znajdujących się na terenach i w obiektach Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu  

i korzystania z tych miejsc. 

3. Wprowadza się Regulamin korzystania z miejsc postojowych na parkingu budynku 

Collegium Altum UEP, przy ul. Powstańców Wielkopolskich 16, który stanowi załącznik  

nr 4 do Zasad udostępniania miejsc postojowych znajdujących się na terenach  

i w obiektach Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu i korzystania z tych miejsc. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

2. Pozostała treść Zarządzenia nr 108/2021 Rektora UEP z dnia 20 grudnia 2021 roku  

w sprawie wprowadzenia Zasad udostępniania miejsc postojowych znajdujących się na 

terenach i w obiektach Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu i korzystania z tych 

miejsc (ze zm.) pozostaje bez zmian.  

3. Tekst jednolity Zarządzenia nr 108/2021 Rektora UEP, uwzględniający zmiany opisane  

w § 1 powyżej, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.   

 

           REKTOR 

 

(prof. dr hab. Maciej Żukowski) 


